
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.05.2017 года	 №   267

О ПРИСВОЕНИИ НАИМЕНОВАНИЙ ЭЛЕМЕНТАМ УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ В ГРАНИЦАХ 
ДЕРЕВНИ БОЛЬШЕВО МО «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
Рассмотрев заявление гр. Васнева А.В., зарегистрированного по адресу: г. Санкт – Петербург, ул. Матроса Желез-

няка, д. 9, кв. 12 о присвоении адреса земельному участку (территории) общего пользования с кадастровым номером 
47:23:0918006:396, расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, Сиверское городское поселение, 
д. Большево в целях упорядочения адресного хозяйства,   руководствуясь п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным за-
коном от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правитель-
ства Российской Федерации № 1221 от 19.11.2014 г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адре-
сов», Административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов», 
утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского 
муниципального района Ленинградской области» от 28.12.2016 г. № 794,  Правилами землепользования и застройки МО 
«Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденными Приказом 
комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 20.05.2016 г. № 28, администрация Сиверского 
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	 Элементу улично-дорожной сети – улице, расположенной в границах деревни Большево муниципального образова-

ния «Сиверске городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», с кадастровым номером 
№ 47:23:0918006:396, расположенной параллельно автомобильной дороге «подъезд к садоводству Строганово 6 км», Меж-
но – Большево – Садоводства «Строганово», присвоить наименование: Российская Федерация, Ленинградская область, 
Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение, деревня Большево, улица Западная (приложе-
ние 1).

2.	 Элементу улично-дорожной сети – улице, расположенной в границах деревни Большево муниципального образова-
ния «Сиверске городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», с кадастровым номером 
№ 47:23:0918006:396, начиная от земельного участка с кадастровым номером 47:23:0918006:284 заканчивая земельным 
участком с кадастровым номером 47:23:0918006:311, присвоить наименование: Российская Федерация, Ленинградская 
область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение, деревня Большево, улица Рассветная 
(приложение 2).

3.	 Элементу улично-дорожной сети – улице, расположенной в границах деревни Большево муниципального образова-
ния «Сиверске городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», с кадастровым номером 
№ 47:23:0918006:396, начиная от земельного участка с кадастровым номером 47:23:0918006:312 заканчивая земельным 
участком с кадастровым номером 47:23:0918006:357, присвоить наименование: Российская Федерация, Ленинградская 
область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение, деревня Большево, улица Сенная 
(приложение 3).

4.	 Элементу улично-дорожной сети – улице, расположенной в границах деревни Большево муниципального образова-
ния «Сиверске городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», с кадастровым номером 
№ 47:23:0918006:396, начиная от земельного участка с кадастровым номером 47:23:0918006:358 заканчивая земельным 
участком с кадастровым номером 47:23:0918006:383, присвоить наименование: Российская Федерация, Ленинградская 
область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение, деревня Большево, улица Алексан-
дровская (приложение 4).

5.	 Элементу улично-дорожной сети – улице, расположенной в границах деревни Большево муниципального образова-
ния «Сиверске городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», с кадастровым номером 
№ 47:23:0918006:396, начиная от земельного участка с кадастровым номером 47:23:0918006:384 заканчивая земельным 
участком с кадастровым номером 47:23:0918006:395, присвоить наименование: Российская Федерация, Ленинградская 
область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение, деревня Большево, улица Солнечная 
поляна (приложение 5).

6.	 Элементу улично-дорожной сети – аллее, расположенной в границах деревни Большево муниципального образо-
вания «Сиверске городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», с кадастровым но-
мером № 47:23:0918006:396, проходящей между земельными участками с кадастровыми номерами: 47:23:0918006:390, 
47:23:0918006:389, 47:23:0918006:374, 47:23:0918006:375, 47:23:0918006:368, 47:23:0918006:367, 47:23:0918006:341, 
47:23:0918006:342, 47:23:0918006:331, 47:23:0918006:330, 47:23:0918006:292, 47:23:0918006:293, присвоить наимено-
вание: Российская Федерация, Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское 
поселение, деревня Большево, Кленовая аллея (приложение 6).

7.	 Элементу улично-дорожной сети – аллее, расположенной в границах деревни Большево муниципального образо-
вания «Сиверске городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», с кадастровым но-
мером № 47:23:0918006:396, проходящей между земельными участками с кадастровыми номерами: 47:23:0918006:393, 
47:23:0918006:394, 47:23:0918006:388, 47:23:0918006:387, 47:23:0918006:377, 47:23:0918006:378, 47:23:0918006:365, 
47:23:0918006:364, 47:23:0918006:347, 47:23:0918006:348, 47:23:0918006:325, 47:23:0918006:324, 47:23:0918006:298, 
47:23:0918006:299, присвоить наименование: Российская Федерация, Ленинградская область, Гатчинский муници-
пальный район, Сиверское городское поселение, деревня Большево, Берёзовая аллея (приложение 7).

8.	 Элементу улично-дорожной сети – аллее, расположенной в границах деревни Большево муниципального образо-
вания «Сиверске городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», с кадастровым но-
мером № 47:23:0918006:396, проходящей между земельными участками с кадастровыми номерами: 47:23:0918006:386, 
47:23:0918006:385, 47:23:0918006:380, 47:23:0918006:381, 47:23:0918006:362, 47:23:0918006:361, 47:23:0918006:353, 
47:23:0918006:354, 47:23:0918006:318, 47:23:0918006:317, 47:23:0918006:304, 47:23:0918006:305, присвоить наимено-
вание: Российская Федерация, Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское 
поселение, деревня Большево, Рябиновая аллея (приложение 8).

9.	 Разместить в государственном адресном реестре сведения указанные в пунктах 1-8 настоящего постановления.
10.	 Сектору по общим вопросам администрации обеспечить публикацию  настоящего постановления в официальном 

источнике опубликования нормативно-правовых актов Сиверского городского поселения – периодическом издании «Ленин-
градское областное информационное агентство» и на официальном сайте Сиверского городского поселения в сети «Интер-
нет».

11.	 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципаль-
ного образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» М.С. Рого-
вого.

12.	 Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Сиверского городского поселения      	 В.Н. Кузьмин


	Par673
	Par673

